



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

/náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / telefon

V Liberci dne

PR/MS 27/24

Ing. Petra Ošťádalová/

21.11.2024

CJ MML 447026/24

485 243 222

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace II.

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení:

„Pasportizace a 3D scan objektů liberecké radnice a libereckého zámku“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje odpověď na dotaz vznesený dodavatelem v rámci výše uvedené zakázky, a to:

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci v kapitole č. 2 – Předmět veřejné zakázky na str. 6 je uvedeno: „Jedním z požadovaných výstupů je také „drátkový model“ každého z objektů.“ Stejně znění se nachází také v návrhu smlouvy o dílo v ČL.3, odst. 3.6, písm. d).

Odpověď č. 1

Ukázka požadovaného drátkového modelu je součástí přílohy č. 6 - Referenční výkresy. Jedná se o 3D model, který požadujeme ve formátu výstupu DWG a zobrazením detailu stavebních konstrukcí a výzdob v podrobnosti 50 – 100 mm, jak je uvedeno u 2D výstupů v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 2

Dále bych měl dotaz k měřítku výsledné 2D dokumentace (pasportu stavby). Ve vyhlášce č. 131/2024 Sb. (příloha č. 11) není přesně specifikováno v jakém měřítku mají být výkresy vyhotoveny. Standardní měřítko 2D stavební dokumentace činí 1:50. Předpokládám tedy, že toto měřítko se bere jako závazné pro veškerou dokumentaci, která bude dodána v rámci pasportizace.

Odpověď č. 2

Výkresy 2D požadujeme v měřítku 1:50 (viz příloha č. 6 - Referenční výkresy).

Dotaz č. 3

Ve vyhlášce č. 131/2024 Sb. (příloha č. 11) odst. A.1.3. písm. c) „jméno, popřípadě jména a příjmení autorizovaného zeměměřického inženýra včetně čísla položky, pod kterým je veden v rejstříku autorizovaných zeměměřických inženýrů u České komory zeměměřičů.“ Lze tuto větu chápat tak, že je vyžadováno ověření dokumentace (autorizace) architekta / projektanta a zároveň i autorizace zeměměřičského inženýra? Případně má být součástí dokladů o profesní způsobilosti i doklad o autorizaci dle zákona č. 200/1994 Sb., § 16f, odst. (1), písm. c)?

Odpověď č. 3

Požadujeme doložení autorizace a ověření stavební části dokumentace a geodetické části dokumentace příslušnou autorizovanou osobou.

Spolu se zveřejněním těchto dodatečných informací zadavatel na svém profilu poskytuje **upravenou Přílohu č. 6 – Referenční výkresy**, ve které byly anonymizovány identifikační údaje zpracovatele referenčních výkresů.

V souvislosti s prodlevou při zpracování odpovědí na obdrženou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 9. 12. 2024 v 10:00 hodin.

S pozdravem

.....
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberce